Директору
МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»
Л.Л. Морозова
от____________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________
          (фамилия, имя, дата рождения ребёнка)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»

«___» __________ 20___г.                               _____________
                                                                                  Подпись

Директору
МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»
Л.Л. Морозова
от_____________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________
                                               (фамилия, имя, дата рождения ребёнка)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»

«___» __________ 20___г.                               _____________
                                                                                 Подпись

Директору
МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»
Л.Л. Морозова
от_____________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, дата рождения ребёнка)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»

«___» __________ 20___г.                               _____________
                                                                                 Подпись

Директору
МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»
Л.Л. Морозова
от______________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                  (фамилия, имя, дата рождения ребёнка)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МКОУ «Большечаусовская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Орлова Т.Н.»

«___» __________ 20___г.                               _____________
                                                                                Подпись